

Codice Articolo			Descrizione		Um	Qtà	Prezzo €	Sconto	Importo	Al	
			*D.D.T. n. 2743/A Del 21.07.21								
			DA PREV. N. 2132 - SALDO								
HT	CG1N02VL1C095	CONN.QUADRO PUR 3X0,75 5M V+L 24V		NR	15	13,74			206,10	22	
HT	CG1N02VG2C0310	CNT QUADRO 110Vac+LED 2P+2T CAVO 10mt		NR	20	14,10			282,00	22	
HT	G1NU3000	CNT DIN 43650/A NERO 3P+TERRA		NR	10	0,68			6,80	22	
HT	M1NS2000	CONNETTORE RETTANGOLARE- PIN 11 MM		NR	10	0,63			6,30	22	
HT	P1NZ2000	CONNETTORE DIN 43650/C NERO 2POLI+T		NR	10	0,63			6,30	22	
HT	M2NS2000	CONNETTORE DIN 43650/B ISO6952 NERO		NR	10	0,63			6,30	22	
HT	P2NZ3000	CONNETTORE 3P+T DIN43650C NERO 9,4		NR	10	0,63			6,30	22	
			*D.D.T. n. 2800/A Del 26.07.21								
			ORDINE A SALDO								
			*** Vs.Ordine RIF.OFF.:1729 Del 26.05.21								
SA	1BC	SERBATOIO DA 1LT 2 FORI		NR	6	29,51			177,06	22	
AG	200012	NIPPLO CONICO 1/2		NR	2	1,11			2,22	22	
AG	402012	RACCORDO A T FEMMINA CENTRALE 1/2		NR	2	3,66			7,32	22	
AG	20801214	RIDUZIONE CONICA 1/2 1/4		NR	2	0,86			1,72	22	
VD	005360100	MANOM D50 0-6BAR 1/4 POST		NR	2	6,60			13,20	22	
AC	31010821	RACCORDO TERMINALE 8 1/2		NR	4	4,66			18,64	22	
FE	8030811	VACF-B-C1-1 BOBINA 24VCC F8-C		NR	12	5,60			67,20	22	
FE	575516	VUVS-L25-B52-D-G14-F8 EV 5/2 2S 1/4" EL		NR	1	45,80			45,80	22	
FE	575509	VUVS-L25-M52-MD-G14-F8 EV 5/2 1S 1/4"		NR	4	39,55			158,20	22	
HT	CP1N02000C013	CONN QUADRO MICRO CAVO PVC 3X0.5MT		NR	16	4,09			65,44	22	
BF	BES0086	BES M18MI-PSC50B-S04G SENSORE IND.M18		NR	4	31,00			124,00	22	
SP	734400	VALVOLA UNIDIR PILOTATA 1/4 1/4 COM.1/8		NR	4	26,97			107,88	22	
AG	20803814	RIDUZIONE CONICA M/F 3/8 - 1/4		NR	8	0,49			3,92	22	
FE	530032	HGL-3/8-B VALV. UNIDIR. PILOT.		NR	4	23,00			92,00	22	
RE	2122008380	GOMITO 3/8-8 RVT		NR	10	6,04			60,40	22	
Scadenze Importi			Totale Merce		Imponibile		Aliq.	Imposta		Tot.Imponibile	
			Trasporto							Tot.Imposta	
			Imballo							Tot.Documento	
			Oneri							Tot.A Pagare €	
Codici Iva											

**TESFLUID S.r.l.**

Via Sassuolo, snc Trav. Via Solfarata Km. 11,700

COD. FISC. 02949650580 - PART.IVA 01139821001
REG.TRIB. 547077 - ROMA - C.C.I.A.A. ROMA N. 422058
00071 POMEZIA (ROMA)
Tel. 06.9105508 R.A. - Fax 06.91802029
www.tesfluid.com - e-mail: info@tesfluid.com
IBAN:IT58M0100522000000000001322

Fatture Elettroniche B2B Num. 21/ 1291B2B Del 31/07/21

Cod.Interno	P.Iva	Pag.
42607	IT02240470605	2 / 2

Condizioni di Pagamento / Banca Appoggio

R312 RIBA 90 DFFM+10GG
03069 INTESA SANPAOLO SPA
14801 FROSINONE - VIA MARITTIMA 190

Spett.le

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 12B

03010 PATRICA

FR

Documento non valido ai fini fiscali ai sensi art. 21 DPR 633/72.
L'originale è disponibile all'indirizzo PEC o SDI fornito oppure
nell'area riservata della Agenzia delle Entrate

Codice Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo €	Sconto	Importo	Al
RE 2122008140	GOMITO 1/4-8 RVT	NR	10	4,51		45,10	22

Scadenze	Importi	Totale Merce	Sconto	Imponibile	Aliq.	Imposta	Tot.Imponibile	1.523,20
10/11/21	1.858,30	1.510,20		1.523,20	22	335,10	Tot.Imposta	335,10
		Trasporto	Spese Incasso				Tot.Documento	1.858,30
		13,00					Tot.A Pagare €	1.858,30
		Imballo	Bolli					
		Oneri	Acconto					

Codici Iva
